
فروش  دنبال  به  نساجی  باشگاه  مالک 
امتیاز این تیم است و پیرو این اتفاق، 
خود  سمت  از  هم  الهامی  ساکت 

کناره گیری کرده است.
به گزارش فوتبال 360، نساجی مازندران 
یکی از تیم های بحران زده و البته پرنوسان 
فوتبال ایران در فصل اخیر بود. قرمزپوشان 
قائمشهری که بعد از قهرمانی تاریخی در 
جام حذفی شانس حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را هم به دست آورده بودند، نتوانستند 
در فصل اخیر عملکرد خوبی را از خود به 
جای بگذارند و نه در لیگ برتر، نه در لیگ 
قهرمانان آسیا و نه در جام حذفی کارنامه 
مازنی ها رضایت بخش نبود؛ هر چند که در 
هفته های پایانی لیگ بیست وسوم معادلات 
به سود قرمزپوشان تغییر کرد و آن ها در 

لیگ برتر توانستند ماندنی شوند.
مهدی رحمتی، لوکاس آلکاراس و ساکت 
الهامی سرمربیان نساجی در فصل اخیر بودند 
که بازهم الهامی در نقش فرشته نجات به 
قائمشهر بازگشت و بعد از حفظ سهمیه این 
تیم و کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی، 

ساکت الهامی در بازگشت دوباره اش به تیم 
نساجی هم توانست قرمزپوشان قائمشهری 
را در لیگ برتر حفظ کند. در حالی که بعد 
از پایان لیگ بیست وسوم، رسماً خبر ادامه 
همکاری نساجی با الهامی اعلام شد اما حالا 
خبرهای تازه حکایت از فروپاشی ساختار 
باشگاه قائمشهری دارد و این موضوع خبر 
خوشایندی برای هواداران پرشمار نساجی 

نیست!
حدادیان در مسیر زنوزی

رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی که در 
سالیان اخیر سعی داشته تا بیشترین حمایت 
را از تیم نساجی برای حضور در رقابت های 
داخلی و آسیایی داشته باشد، دیگر تمایلی 
به ادامه همکاری در نقش مالک باشگاه 
نساجی ندارد و به دنبال فروش امتیاز تیم 
خود است. در این باره، اطلاعیه رسمی فروش 
سهام باشگاه نساجی از سوی مالک این 
باشگاه منتشر شد تا مشخص شود که بعد 
از محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور، 
رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی هم به 
دنبال فروش سهام باشگاه خود است و دو 

تیم خصوصی و متمول فوتبال ایران در مسیر 
تغییر ساختار قدم بر می دارند!

بایندریان، مدیرعامل باشگاه  حمیدرضا 
نساجی با اشاره به تصمیم حدادیان برای 
فروش سهام باشگاه توضیح داد: »تصمیم 
مجموعه برای واگذاری، قطعی و جدی است. 
به هر حال  مالک باشگاه بعد از چند سال 
تیمداری و موفقیت در نساجی به این نتیجه 
رسیده که تیم واگذار شود و در این خصوص 
آمادگی صددرصدی وجود دارد. همه ما از 
شرایط سخت اقتصادی مطلع هستیم،  یک 
تنه نمی توان یک باشگاه مانند نساجی را 
اداره کرد. برهمین اساس و در این شرایط 
دشوار، مالک باشگاه تصمیم قطعی و جدی 
گرفته است که باشگاه نساجی را واگذار 

کند«.
ساکت هم پیام خداحافظی

منتشر کرد!
ساکت الهامی، سرمربی نساجی مازندران و 
بعد از آنکه نسبت به فروش سهام باشگاه 
نساجی توسط رضا حدادیان مطلع شد، 
پیامی در صفحه اینستاگرامی خود منتشر 

کرد و پایان همکاری خود با باشگاه 
قائمشهری را اعلام کرد. الهامی در پیام خود 
نوشت: »اکنون شرایط به گونه ای است که 
مجبورم اعلام کنم که دیگر نمی توانم به 
عنوان سرمربی در خدمت نساجی باشم. من 
با حدادیان برای فصل آینده به توافق رسیده 
بودم. هدف هر دو ما، شاد کردن دل هواداران 
مهربان نساجی بود ولی وقتی شرایط مهیا 
نباشد، نماندن بهتر از شرمندگی است. 
کوچک ترین شرایط، حق بازی در شهر خود 
است. حق مردم مازندران نیست که تیم شان 
شهر به شهر آواره باشد. من با حدادیان آمدم 
و اکنون در کنار ایشان از شما خداحافظی 
می کنم«.الهامی در حالی به دنبال جدایی 
از نساجی است، که پیشتر مدیرعامل این 
باشگاه خبر از تمدید قرارداد او داده و گفته 
بود: »هواداران نساجی اصلا نگران نباشند. 
قرارداد ساکت الهامی برای فصل آینده 
تمدید شده است، لوآن پولی هم فصل آینده 
در تیم می ماند و بقیه مسائل مالی باشگاه 
مرتب است و مالک و هر گروهی که این 
باشگاه را در اختیار بگیرد، هیچ دغدغه ای 
از گذشته این تیم نخواهد داشت. نساجی 
هیچ گونه بدهی ای به شخص و سازمانی 
ندارد  و با تلاش های مالک باشگاه یک تیم 
آماده را به مالک جدید تقدیم خواهیم کرد«.
نساجی در وضعیتی ویژه و بحرانی!

هواداران نساجی حالا با توجه به شرایط 
به وجود آمده، چشم انتظار آن هستند تا 
ببینند فرآیند فروش سهام باشگاه چگونه 
پیش می رود و چه کسی در نقش مالک 
جدید باشگاه نساجی، سکان امورات این 
باشگاه را در دست خواهد گرفت. البته که 
این احتمال وجود دارد که در صورت عدم 
ارائه پیشنهاد مناسب، پروژه فروش سهام 
باشگاه منصرف و رضا حدادیان در نقش 
مالک به کار خود در تیم قائمشهری ادامه 
بدهد اما آنچه در مقطع فعلی مشخص 
است، اینکه حدادیان به دنبال فروش امتیاز 
نساجی است و همین مسئله باعث شده تا 
تیم قائمشهری برای حضور در فصل  آتی 
رقابت های باشگاهی در وضعیتی ویژه و 

بحرانی قرار گیرد.

تیم فوتبال استقلال که با نایب قهرمانی 
لیگ بیست و سوم به تعطیلات رفت، در 
انتظار اعلام رسمی باشگاه برای تعیین 
تکلیف جواد نکونام است. ضمن این که 
فصل  برای  تیم  این  بازیکنان  فهرست 

بعد هم مشخص شد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران 
پس از نایب قهرمانی در لیگ بیست و سوم 
قرار بود زودتر از سایر تیم ها خود را آماده 
شروع فصل جدید کند اما همانند فصلی که به 
پایان رسید باز هم برخی ناهماهنگی ها اجازه 
نداد این تیم با آرامش به دنبال برنامه ریزی 

برای موفقیت در لیگ بیست و چهارم باشد.
همکاری با نکونام در انتظار 

اعلام رسمی
با پایان لیگ بیست و سوم اخباری مبنی 
بر جدایی نکونام از استقلال منتشر شد 
که حکایت از پایان همکاری مالکان با 
این سرمربی داشت. با این حال اظهار نظر 
رسمی نکردن مسئولان باشگاه این اخبار را 
قوت بخشید.در این میان نام برخی گزینه ها 
برای جانشینی جواد نکونام هم مطرح 

شد که یکی از آنها که سابقه هدایت آبی 
پوشان را هم داشت اما به خاطر اختلاف 
چند میلیاردی در رقم قراردادش نتوانست 
مذاکرات با مالکان باشگاه را ادامه دهد.
با این حال انتشار تصویری از حضور جواد 
نکونام کنار احمد شهریاری هنگام حضور 
در آکادمی باشگاه استقلال نشانی از ادامه 
همکاری با جواد نکونام داشت. هر چند تا 
زمان اعلام رسمی نکردن باشگاه نباید این 
همکاری را قطعی دانست اما این تصویر 
می تواند به احتمال همکاری باشگاه با نکونام 

قوت ببخشد.
آغاز دور جدید تمرینات

با برنامه نکونام
براساس برنامه ریزی جدیدی که از سوی 
کادر فنی آبی پوشان صورت گرفته است، 
تمرینات این تیم برای فصل آینده از روز 13 

تیر آغاز خواهد شد. 
علاوه بر برگزاری تمرینات و اردوهایی در 
داخل کشور، یک اردوی خارجی نیز در 
دستور کار استقلال قرار دارد که هنوز از 

سوی باشگاه اعلام نشده است.

ترکیه یا امارات مقصد آبی ها
تیم فوتبال استقلال برخلاف فصل پیش که 
نتوانست اردوی آماده سازی پیش فصل را به 
دلیل اختلافات مدیر عامل و سرمربی برگزار 
کند بدنبال این است تا یک اردوی 10 روزه 
در خارج از کشور برگزار کند. مقصد آبی ها 
ترکیه یا امارات است که با توجه به شرایط 
بهتر آب و هوایی ترکیه به احتمال زیاد 
اردوی آبی ها در این کشور برگزار خواهد شد.

لیست ورودی های استقلال 
مشخص شد

نکونام  در فصلی که گذشت به دلیل عدم 
جذب بازیکنان مورد نظرش و مصدومیت 
چند بازیکن در طول مسابقات در چند 

پست دچار مشکل شد و نتوانست جای 
خالی مصدومان را پر کند. این تجربه باعث 
شده تا او به دنبال چند مهره کلیدی بوده تا 
بتواند ضعف های تیم را پوشش دهد. رامین 
رضاییان بازیکن سپاهان، عارف آغاسی 
بازیکن تیم تراکتور، محمد کریمی بازیکن 
سپاهان، محمد دانشگر بازیکن سپاهان و 
مهدی لیموچی بازیکن تیم فوتبال آلومینیوم 
نفراتی هستند که باشگاه استقلال بنا به 
درخواست سرمربی بدنبال جذب آنهاست. 
البته حسین نژاد و آقایی پور هم مدنظر 
استقلال هستند و باید منتظر ماند و دید که 
استقلال با توجه به شرایط نقل و انتقالات 
کدام یک از بازیکنان را می تواند جذب کند.

حدادیان رفتنی شد، الهامی هم خداحافظی کرد

نساجی مازندران در وضعیتی ویژه و بحرانی

زمان تمرینات و اردوی خارجی

بازیکنان مد نظر استقلال مشخص شدند

ادامه مذاکرات گل محمدی و فولاد 

یحیی گل محمدی احتمالا این هفته عهده دار هدایت تیم فولاد خواهد شد 
اما همچنان اختلاف مالی مانع این موضوع است.

به گزارش ایسنا، یحیی گل محمدی پس از چهار فصل و نیم حضور موفق در 
تیم پرسپولیس، نیم فصل لیگ بیست و سوم از هدایت سرخ پوشان پایتخت 
استعفا کرد. بعد از آن نیز در نیم فصل که باشگاه فولاد با مارتینس سرمربی 
خارجی خود قطع همکاری کرد، صحبت هایی درخصوص سپردن هدایت تیم 

به یحیی گل محمدی مطرح شد که به دلایلی این همکاری محقق نشد.
باشگاه فولاد پس از پایان لیگ بیست و سوم توسط بهرام رضاییان، مدیرعامل 
باشگاه به دنبال دریافت مجوز فعالیت و مذاکره یحیی گل محمدی بود اما بعد 
از تغییرات در راس مدیریت باشگاه، ماموریت نهایی کردن مذاکرات با گل 

محمدی به هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل جدید باشگاه سپرده شد.
حالا پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان می دهد که امروز مسئولان باشگاه 
فولاد در تهران مجددا جلسه ای با گل محمدی خواهند داشت تا با رفع موانع 
موجود به خصوص اختلاف مالی بالا، قرارداد او را طی هفته جاری امضا کنند.

فاینورد و جهانبخش پای میز مذاکره

در حالی که گفته می شد علیرضا جهانبخش به طور قطع در فاینورد نمی ماند، 
اما طی روزهای اخیر مذاکراتی میان طرفین انجام شده و حالا همه چیز به 

نظر برایان پریسکه، سرمربی جدید تیم هلندی بستگی دارد.
به گزارش ایرنا، قرارداد علیرضا جهانبخش با فاینورد تابستان امسال به پایان 
رسید و او حالا به عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. 
با اینکه صحبت هایی مبنی بر انتقال علیرضا جهانبخش به سری آ ایتالیا یا 
بوندسلیگا وجود داشت اما حالا اخبار تازه ای از هلند به گوش می رسد. گویا با 
تغییر سرمربی فاینورد این احتمال وجود دارد که قرارداد جهانبخش تمدید 

شود و او مدت بیشتری در فاینورد بماند.
بر همین اساس و با اخباری که از هلند به ما رسیده، هنوز به طور کامل 
مشخص نیست که این هافبک - مهاجم از باشگاه فاینورد روتردام جدا شود. 
این بازیکن ایرانی مدتی است که با مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد و ادامه 

حضور در روتردام مذاکره کرده است.
 این مسأله اما به خواسته های مربی جدید، برایان پریسکه، جانشین آرنه 

اسلات نیز بستگی دارد. 
فاینورد در سال ۲0۲1 علیرضا جهانبخش را از برایتون انگلیس به خدمت 

گرفت. 
در دو فصل اول جهانبخش برای تیم اسلات بسیار مهم بود اما سال گذشته 

او اغلب در ترکیب نبود. 
آسیب های همسترینگ و کشاله ران باعث شد کاپیتان تیم ملی ایران کمتر 
در ترکیب اصلی فاینورد قرار بگیرد و بیشتر مراحل درمان را سپری کند. 
هنوز مشخص نیست ملی پوش ایرانی فصل آینده در کجا بازی خواهد کرد 

اما حالا بحث تمدید قرارداد با فاینورد هم به میان آمده است.

فوتبال

محرومیت ۳ ساله ملی پوش پارادوومیدانی
ملی پوش پارادوومیدانی در رشته پرش طول که در بازی های پاراآسیایی هانگژو 
چین به مدال نقره دست یافته بود با مثبت شدن تست دوپینگش به مدت 3 

سال محروم شد.
به گزارش ایسنا، امیر خسروانی ملی پوش پارادوومیدانی که در بازی های 
پاراآسیایی هانگژو چین در ماده پرش طول به مدال نقره دست یافته بود به  
دلیل تخلف در قوانین ضددوپینگ از اسفند سال 1۴0۲ به مدت سه سال از 

شرکت در میادین داخلی و بین المللی محروم شد.
خسروانی پارسال و در جریان مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان در فرانسه 
به مدال نقره رسید و سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کرد و حالا با این 

محرومیت پارالمپیک را نیز از دست داد.

پارادوومیدانی

حسین خانزاده در یکی از بزرگ ترین تیم های دنیا

پدیده والیبال ایران با عقد قراردادی رسما به عضویت لوبه ایتالیا درآمد.
به گزارش »ورزش سه«، پوریا حسین خانزاده پدیده والیبال ایران که در هفته 
سوم لیگ ملت ها درخشان ظاهر شده به باشگاه مطرح و بزرگ ایتالیایی لوبه 

پیوست تا کار خود را در مهم ترین لیگ دنیا دنبال کند.
خانزاده در فصل گذشته رقابت های لیگ برتر والیبال ایران برای باشگاه فولاد 
سیرجان به میدان رفت و موفق شد با این تیم جام قهرمانی را بالای سر ببرد. 

این پدیده والیبال ایران در این قهرمانی نقشی کلیدی را ایفا کرد.
او اما با شروع فصل رقابت های ملی روزهای تلخی را تجربه کرد. جایی که 
موریس موتا پائز سرمربی وقت تیم ملی او را به یک نیمکت نشین محض 

تبدیل کرد.
این اتفاق در حالی رخ داد که به نظر می رسید خانزاده با توجه به عملکرد 

درخشان در لیگ جزء بازیکنان اصلی پائز باشد.  
با این حال بعد از جدایی پائز و با سپرده شدن هدایت تیم ملی به پیمان 
اکبری ورق برای خانزاده به شکل کامل برگشت و او در جریان دو پیروزی 
فوق العاده ایران در هفته سوم مقابل آمریکا و هلند نقش کلیدی را ایفا کرد 
تا بیش از پیش حسرت بخوریم که چرا در دو هفته اول از او استفاده نشد.  

خانزاده حالا با انتقال به یکی از بزرگترین باشگاه های والیبال دنیا که سابقه 
قهرمانی در سری آ و لیگ قهرمانان را در کارنامه دارد، مسیر جدیدی را در 

دوران حرفه ای خود آغاز کرده است. 
او اگرچه برای قرارگیری در ترکیب اصلی لوبه کار دشواری پیش 
رو خواهد داشت اما قطعا می تواند با حضور در این تیم و البته بهترین 
 لیگ دنیا به بازیکنی کامل تبدیل شود و حتی خود را در قامت یکی 

از بهترین های دنیا ثابت کند.

والیبال

توافق سپاهان برای تمدید 
با مدافع سابق استقلال

تیم فوتبال سپاهان اصفهان با مدافع سابق استقلال 
برای تمدید قرارداد به توافق رسید. تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان موفق شد پس از یازده سال، با برتری مقابل 
مس رفسنجان به عنوان قهرمانی در رقابت های جام 

حذفی دست پیدا کند.
با پایان فصل و شروع فصل نقل وانتقالات، طلایی پوشان 
به دنبال جذب و تمدید با بازیکنان مد نظر کادر فنی 
این تیم هستند. از آنجایی که به نظر می رسد این تیم بر 
خلاف سال های گذشته در این فصل بازیکنان خروجی 
زیادی خواهد داشت، آن ها از همین ابتدا کار وارد مذاکره 

برای تمدید قرارداد بازیکنان کلیدی خود شده اند.
با پیگیری خبرنگار ایرنا مشخص شد که سیاوش یزدانی 
مدافع سابق تیم فوتبال استقلال تهران به توافق اولیه 
برای تمدید قرارداد با سپاهان رسیده است. یزدانی در 
لیگ هفدهم با نظر زلاتکو کرانچار به سپاهان پیوست و 
پس از دو فصل حضور و درخشش در این راهی استقلال 
تهران شد. او در ۲ فصل حضور در اصفهان موفق به کسب 

عنوان نایب قهرمانی شد.
یزدانی که به یکی از چهره های مورد علاقه در میان 
هواداران استقلال تبدیل شده بود، موفق شد با این تیم 
به عنوان قهرمانی نیز دست پیدا کند اما سرانجام در نیم 
فصل 1۴01–1۴0۲ از سوی ریکاردو ساپینتو سرمربی 
استقلال در لیست مازاد تیم قرار گرفت و به صورت 

یک طرفه قرارداد این بازیکن فسخ شد.

راهکار جدید برای جلب نظر 
مربی ایتالیایی

باشگاه پرسپولیس هنوز از جذب والتر ماتزاری نا امید 
نشده و در تلاش است تا این مربی را به ایران بیاورد و 

شرایط زندگی در کشورمان را به او نشان بدهد.
به گزارش ایرنا، بعد از جدایی اوسمار ویرا، پرسپولیس 
هنوز موفق به جذب جانشین او نشده و هر روز اخبار 
متعددی در این زمینه منتشر می شود. در شرایطی 
که خیلی ها بر این باور بودند که یکی از بین یان 
فنت شیپ هلندی و مارکوس پاکتای برزیلی به عنوان 
سرمربی انتخاب می شوند، باشگاه پرسپولیس در حرکتی 
رونالدینیویی مذاکرات مفصلی با والتر ماتزاری ایتالیایی 
انجام داد و حتی رضایت او را برای حضور در ایران جلب 
کرد. در روزهای اخیر اما شیطنت هایی صورت گرفت و 
اطلاعاتی به دست دستیاران ماتزاری رسید که آنها از 
حضور در پرسپولیس انصراف دادند. همین مسأله باعث 
شد تا ماتزاری هم تأکید کند که به زمان بیشتری برای 

فکر کردن به پیشنهاد پرسپولیس نیاز دارد.
حال در شرایطی که همه معتقدند ماتزاری دیگر به 
لیگ ایران و باشگاه پرسپولیس نمی آید، رضا درویش و 
همکارانش تلاش خود را ادامه می دهند تا شاید بتوانند 

نظر سرمربی سابق ناپولی و اینترمیلان را تغییر بدهند.
 حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس به 
هیچ وجه با نا امیدی از حضور ماتزاری صحبت نمی کند: 
»ما در حال مذاکره هستیم و با ماتزاری صحبت می کنیم. 
ان شاءالله ظرف امروز و فردا نتیجه مشخص می شود.« 
گویا باشگاه پرسپولیس راهکار جدیدی نیز به کار گرفته 
و قرار است مربی ایتالیایی پاسخ پیشنهاد جدید را بدهد. 
پرسپولیسی ها از ماتزاری دعوت کرده اند تا برای بررسی 
شرایط، یکی دو روز در تهران میهمان آنها باشد و از 
نزدیک وضعیت زندگی در ایران را سبک و سنگین کند 
و بعد جواب نهایی را بدهد. گفته می شود ماتزاری از این 
مسأله استقبال کرده اما باید دید آیا پاسخ قطعی خود را 
به این پیشنهاد جدید ارائه می دهد یا نه؟  پرسپولیسی ها 
می خواهند در این زمینه راستی آزمایی کنند و به ماتزاری 
بگویند که زندگی در ایران مشکل خاصی ندارد.  همچنین 
قرار است در صورت نهایی شدن این سفر، ماتزاری از 
کمپ پرسپولیس بازدید کند و امکانات این تیم برای 

موفقیت را بسنجد.

لیگ برتر

ویژه

1 ذی الحجه  1445 - 23  ژوئن  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6291 6 9یکشنبه 3 تیر   1403-  ورزشی

پرسپولیس همچنان  باشگاه  مدیرعامل 
این تیم  به  بیرانوند  بازگشت علیرضا  با 

مخالف است.

به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند پس از فسخ 
قرارداد یکطرفه خود با باشگاه پرسپولیس 
تصور می کرد بار دیگر کانون توجه باشگاه 

و هواداران قرار بگیرد اما وقتی دید جزئیات 
پرداخت 6 میلیارد تومانی به او برای عدم 
جدایی از این تیم منتشر شد، مورد بازخواست 
هواداران قرار گرفت تا دیگر کمتر کسی دنبال 
بازگرداندن او به جمع سرخپوشان باشد. رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که 
فصل گذشته فشار زیادی را بابت احتمال 
انتقال او به استقلال تهران تحمل کرده بود 
به هیچ وجه دوست ندارد چنین موضوعی را 
با پیگیری درباره بازگشت بیرانوند دنبال کند. 
همین امر باعث شده تا درویش درخواست 
دو تن از اعضای هیأت مدیره برای مذاکره 
با بیرانوند را برای بازگشت به پرسپولیس رد 
کند. این در حالی است که مدیر برنامه های او 
مدعی شده است بیرانوند دو پیشنهاد خارجی 

دارد و به همین خاطر تصمیم به رفتن دارد. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نه تنها با بخش 
حقوقی باشگاه در این خصوص مذاکره کرده 
است بلکه به مالکان نیز اعلام کرده است هیچ 
واسطه ای را در زمینه بیرانوند نمی پذیرد و این 
بازیکن قطعا با شکایت باشگاه حقوقی روبرو 
می شود که احتمال محرومیت او و باشگاهی 

که قرارداد ببندد وجود دارد.
این در حالی است که یکی از اعضای 
کنسرسیوم بانکی که ۸۵ درصد از سهام 
باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده است 
دنبال راهی برای بازگداندن بیرانوند است تا 
نشستی مشترک با مدیرعامل و دروازه بان 
تیم ملی ایران برای حل مشکل به وجود امده 

برگزار کند.

تصمیم درست باشگاه پرسپولیس در مورد گلر یاغی

ترابی برای تمدید قرارداد توافق نکرد والیبال ساحلی ایران به المپیک نرسید
اطلاعیه اسپانسر باشگاه 
پرسپولیس به این معناست 
که ماجرای ادامه همکاری این 
باشگاه و مهدی ترابی به پیچ و 
تاب تعیین کننده رسیده است.

به گزارش »ورزش سه«، اسپانسر 
باشگاه پرسپولیس، با انتشار 
اطلاعیه ای خبر از این داد که برای 

حاضر است برای حل مشکل مهدی ترابی و ادامه همکاری او با باشگاه، وارد عمل شود و 
بخشی از مسائل را حل کند. این اطلاعیه در شرایطی منتشر شد که در هفته های گذشته 
مذاکرات مختلفی با این وینگر ملی پوش سرخ ها انجام شده اما از شواهد و قرائن می توان به 

این نتیجه رسید که اتفاق یا توافق خاصی بین طرفین شکل نگرفته است.
در عین حال تلاش پرسپولیسی ها برای استخدام بازیکنانی در پست های مشابه، نشان 
می دهد که سرخپوشان امید چندانی به ادامه قرارداد با این بازیکن همیشه موثر و کلیدی 

تیمشان ندارند. 
ترابی از زمان حضور در باشگاه پرسپولیس، از باشگاه سایپا، یکی از مهمترین چهره های 
سرخپوشان در کسب عناوین قهرمانی بوده و شاید هم بشود او را مؤثرترین بازیکن ۵ 
قهرمانی پرسپولیس دانست. به همین دلیل ادامه همکاری با پرسپولیس برای سرخپوشان 
کلیدی است، اما اینطور به نظر می رسد که باشگاه درگیر مشکلات مالی است و بحث های 

مربوط به تمدید قرارداد به نتیجه موردنظر نرسیده است.

ساحلی  والیبال  ملی  تیم های 
ایران در دیدار با تیم های یک و 

دو چین مغلوب میزبان شدند.
به گزارش ایسنا، مرحله  نهایی 
انتخابی  ساحلی  والیبال  مسابقات 
المپیک از روز جمعه یکم تیر ماه 
در نینگبو ژیانگ شِــن چین آغاز 
شد تا هشت تیم طی سه روز برای 

کسب تک سهمیه المپیک پاریس به مصاف یکدیگر بروند.
تیم های ملی والیبال ساحلی ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی به صورت مستقیم 

به مرحله نهایی این رقابت ها راه یافتند.
ملی پوشان ایران در نخستین گام مرحله نهایی روز گذشته موفق به شکست ژاپن شدند تا 
در مرحله نیمه نهایی حریف چین میزبان این مسابقات شوند، اما در دیدار با میزبان نتیجه 

را واگذار کردند و از راه یابی به دیدار نهایی بازماندند.
در این دیدارها که به صورت همزمان برگزار شد، ایران یک )پورعسگری و آقاجانی( در 
زمین یک برابر چین یک )وو – ها( به میدان رفت و در دو ست متوالی با امتیازهای ۲1 بر 

1۸ و ۲1 بر 1۵ مغلوب شد.
ایران دو )میرزاعلی و شوکتی( هم که به صورت همزمان در زمین دو مقابل چین دو 
)وانگ – لی( به میدان رفت، در دو ست متوالی با امتیازهای ۲3 بر ۲1 و ۲1 بر 1۷ نتیجه 

را واگذار کرد تا به کار خود در این رقابت ها پایان دهد.

کدام تیم ها از لحاظ  فنی 
بهترین تیم فصل بودند؟

فوتبال مالکانه پرسپولیس، ساختار دفاعی استقلال و 
حملات پردامنه سپاهان؛ شاخصه اصلی آن ها در این فصل 
بود. به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس علاوه بر کسب 
بیشترین امتیاز فصل، در جدول فنی عملکرد تیم ها هم 
صدرنشین شد. این چهارمین فصل در 6 فصل اخیر لیگ 
برتر است که پرسپولیس بهترین تیم لیگ در فاکتورهای 
فنی می شود. تیمی که بالاترین مالکیت توپ را داشت و 
فقط در ۵ بازی، گل نزد. این تیم بالاترین تعداد و دقت پاس 
را هم داشت تا علاقه یحیی گل محمدی و اوسمار ویرا به 
فوتبال مالکانه را نمایان می کند. پرسپولیس بیشتر از همه، 
از حریفان پنالتی گرفت. با کسب 31 امتیاز، نتیجه گیری 
در خارج از خانه سهم پررنگی در قهرمانی این تیم داشت. 
استقلال هم مثل پرسپولیس در ۲۵ تا از 30 مسابقه فصل 
گل زد و از این حیث، بهترین عملکرد را داشت. نقطه 
قوت تیم نکونام اما ساختار دفاعی منسجم بود. تیمی که 
کمتر از همه گل خورد و بیشترین کلین شیت را داشت. 
این آمار ممکن نبود مگر با انسجام دفاعی که باعث شد 
کمترین موقعیت روی دروازه این تیم ایجاد شود و کمترین 
شوت به چارچوب دروازه حسینی برسد. استقلال در خانه 
هم عملکرد کم نظیری داشت و ۴1 امتیاز کسب کرد که 

بهترین میزبانی بین تمامی تیم های فصل بود.

گزارش


